
Uchwała Nr 3/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 grudnia 2014 roku. 

w sprawie określenia szczegółowego planu dochodów i wydatków. 
Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm .), § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 201 O roku (Dz. U. Nr 241 z 201 O roku ze zm .) w związku z Uchwałami 
Nr 11/11/2014 i 11/12/2014 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 17 grudnia 2014 roku 
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok , Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje : 

1 W I . f panie 1nansowym d h d ' 
§ 1 

d OC o ow wprowa za się nas :ępuJące zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Ogółem: 39.343,00 

750 Administracja publiczna 
75020 Starostwa powiatowe 

0830 wpływy z usług 
756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 39.343,00 

75611 udziały powiatów w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa 39.343,00 

0010 podatek dochodowy od osób 
fizycznych 39 .343 ,00 

758 udział powiatu we wpływach w 
podatku dochodowym od osób 
fizycznych 

75801 część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2920 subwencje ogólna z budżetu 
państwa 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2760 środki na uzupełnienie dochodów 
powiatu 

801 Oświata i wychowanie 
80195 Pozostała działalność 

2001 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art . 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -
program Erasmus+ projekt 
„Europejczycy w ruchu - migracje 
pomiędzy integracją a tradycja" 

zwiększenia 
6 

166.544,00 
5.339,00 
5.339,00 
5.339,00 

112.678,00 

10.000,00 

10.000,00 

102.678,00 

102.678,00 
17.395,00 
17.395,00 

15.295 ,00 



2007 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art .5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -
program Erasmus+ projekt „Droga do 
sukcesu - europejskie staże 
zawodowe" 2.100,00 

852 Pomoc społeczna 14.100,00 
85201 Placówki opiekuńczo 

wychowawcze 14.100,00 
0960 otrzymane spadki , zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 14.100,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 10.500,00 
85333 powiatowe urzędy pracy 10.500,00 

2690 ś rodki z Funduszu Pracy otrzymane 
przez powiat z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu 
pracy 10.500,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6.532,00 
85411 Domy wczasów dziecięcych 6.532,00 

0830 wpływy z usłuQ 6.532,00 

2 W I . f panie 1nansow d tk ' d m wy a ow wprowa za się nas tępu1ące zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 43.612,00 170.813,00 

801 Oświata i wychowanie 13.420,00 102.115,00 
80120 Licea ogólnokształcące 1.115,00 48.000,00 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 588,00 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 527 ,00 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 48 .000 ,00 
jednostek budżetowych 

80130 Szkoły zawodowe 36.720,00 
2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 620 ,00 

publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

4010 wynagrodzenia osobowe 18.100,00 
pracowników 



4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8.000,00 
4260 zakup energii 10.000 ,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 2.305,00 
nauczycieli 

4300 zakup usług pozostałych 2.305 ,00 
80195 Pozostała działalność 10.000,00 17.395,00 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 10.000,00 
wynagrodzeń 

4427 podróże służbowe zagraniczne 2.100,00 
4411 podróże służbowe krajowe 211 ,00 
4421 podróże służbowe zaqraniczne 8.244 ,00 
4301 zakup usłuq pozostałych 6.840,00 

852 Pomoc społeczna 14.100,00 
85201 Placówki opiekuńczo - 14.100,00 

wychowawcze 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.580 ,00 
4220 Zakup środków żywności 2.500,00 
4300 zakup usług pozostałych 3.020,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 15.000,00 40.835,00 

85333 powiatowe urzędy pracy 15.000,00 10.500,00 
4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 10.500,00 
4240 zakup pomocy naukowych, 1.540 ,00 

dydaktycznych i książek 
4390 zakup usług obejmujących 150,00 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze 7.800 ,00 

za budynki , lokale i pomieszczenia 
qarażowe 

4420 podróże służbowe zagraniczne 500,00 
4430 różne opłaty i składk i 190,00 
4700 szkolenia pracowników niebędących 2.600 ,00 

członkami korpusu służby cywilnej 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 2.220,00 

budżetowych 

85395 Pozostała działalność 30.335,00 
3110 świadczenia społeczne 30.087 ,00 
4280 zakup usług zdrowotnych 36 ,00 
4300 zakup usług pozostałych 212,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15.192,00 13.763,00 
85410 Internaty i bursy szkolne 14.631,00 2.923,00 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 731 ,00 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 2.923 ,00 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
i nną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 13.900,00 
85411 Domy wczasów dziecięcych 6.532,00 



4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4260 zakup enerqii 

85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

4300 zakup usłuq pozostałych 
85419 Ośrodki rewalidacyjno -

wychowawcze 
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepubl icznej jednostki systemu 
oświaty 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

1.770,00 

1.262 ,00 
3.500 ,00 

561,00 

561 ,00 
4.308,00 

4.308 ,00 

ST 1WfrJT A 

Jaf~zak 


